2013年2月14日

各位

東京都品川区東品川四丁目12番2号

プリマハム株式会社

代表取締役社長　松井　鉄也

(コード番号　2281　東証・大証第一部)

 問い合わせ先　総務・広報部長　清水　聡

電話番号　０３－６３８６－１８００

当社は、取締役会において、下記の通り、執行役員の異動について、決議致しましたので、お知らせします。

（１）昇格執行役員（２０１３年４月１日付）

氏名 （現役職名） （新役職名）

矢野　雅彦

執行役員
営業本部本部長代理
兼フードサービス事業部長
兼ＣＶＳ一部長

常務執行役員
営業本部長
兼フードサービス事業部長
兼ＣＶＳ一部長

（２）新任執行役員（２０１３年４月１日付）

氏名 （現役職名） （新役職名）

曽我　潤 食肉事業本部東日本食肉事業部長
執行役員
食肉事業本部東日本食肉事業部長
兼中部食肉販売部長

吉野　晴夫
東日本支社長
兼東京支店長

執行役員
営業本部本部長代理
兼東日本支社長
兼東京支店長

内山　高弘 総合企画室長補佐
執行役員
第一管理本部人事部長

梅原　匠
プリマハム（タイランド）株式会社社長
（常勤）

執行役員
プリマハム（タイランド）株式会社社長
（常勤）

（３）退任執行役員（２０１３年３月３1日付）

氏名 （現役職名） （新役職名）

浅賀　昇

執行役員
第一管理本部本部長代理(人事部担当、総
務・広報部担当)
兼第一管理本部人事部長

プリマ･マネジメント・サービス株式会社社
長（常勤）

以　上

執行役員の異動に関するお知らせ